ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
 Нижегородской  области

05.06.2013                                                                                                         №  212

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории города Заволжья
на 2013-2017 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2006 г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006
года  № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной
сети на территории Нижегородской области», приказами министерства поддержки
и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг
Нижегородской области от 16.11.2010 г. № 2507 «О порядке разработки и
утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции
приказов Министерства поддержки и развития малого предпринимательства,
потребительского рынка и услуг Нижегородской области, от 28.11.2011г. № 1660,
от 08.08.2012 № 117), в целях приведения нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством   Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Заволжья на 2013-2017 годы согласно приложению.
        2. Считать утратившими  законную силу постановления Администрации
города Заволжья « Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на
территории города Заволжья на 2013 год», от 22.01.2013 № 5;  «О внесении
изменений в постановление от 22.01.2013года №5» от 19.04.2013 № 154.
        3. Начальнику отдела по общим вопросам Л. Н. Астраптовой обеспечить
опубликование настоящего  постановления  в газете «Новости Заволжья» и на
официальном сайте Администрации города Заволжья www. zavnnov.ru.
        4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Администрации                                                                         Р.В. Зиненко

                                                                                                                                                                                                                                 Утверждена
                                                                                                                                                                                                           постановлением Администрации
                                                                                                                                                                                                города Заволжья
                                                                                                                                                                                                от   05.06.2013     №  212

Схема размещения

нестационарных объектов на территории города Заволжья
на 2013 - 2017 годы

№
№
п
п

тип
торгового
объекта

специали
зация

торговог
о объекта Адрес торгового

объекта

Вид собственности
земельного

участка

Площадь
торговог
о объекта

кв.м.

Информация об
использовании

объектов субъектами
малого и среднего

предпринимательства
(СМСП)

Период
размещения

объекта

Количест
во мест

размеще
ния

нестацио
нарных

торговых
объектов

1 Автоцистерна
молоко

пр. Дзержинского, 33 государственная
6 СМСП 1 год  1

2 Автоцистерна молоко ул. Рылеева, 21 государственная 6 СМСП 1 год 1
3 Автоцистерна молоко ул. Рылеева,7 государственная 6 СМСП 1 год 1

4
Автоцистерна молоко ул. Гидростроительная,

в районе маг.
«Продукты»

государственная 6 СМСП 1 год 1

5
Автоцистерна молоко

ул. Пушкина, 20
государственная 6 СМСП 1 год 1

6 Автоцистерна молоко ул. Пушкина, 44 государственная 6 СМСП 1 год 1
7 Автоцистерна молоко ул. Рождественская, 1 государственная 6 СМСП 1 год 1
8 Автоцистерна молоко ул. Юринова, 9/3 государственная 6 СМСП 1 год 1
9 Автоцистерна молоко ул. Мичурина,26 государственная 6 СМСП 1 год 1

10 Автоцистерна молоко ул. Возрождение
(разворотная площадка)

государственная 6 СМСП 1 год 1

11 Автоцистерна молоко ул. Лесозаводская, 17 государственная 6 СМСП 1 год 1
12 Автоцистерна молоко ул. Рылеева, 19 государственная 6 СМСП 1 год 1
13 Автоцистерна молоко ул. Пушкина, 30 государственная 6 СМСП 1 год 1
14 Автоцистерна молоко ул. Юринова, 9/3 государственная 6 СМСП 1 год 1
15 Автоцистерна молоко ул. Рождественская, 1 государственная 6 СМСП 1 год 1
16 Автоцистерна молоко ул. Грунина, 7 государственная 6 СМСП 1 год 1
17 Автоцистерна молоко ул. Мичурина,3 государственная 6 СМСП 1 год 1
18 Автоцистерна молоко ул. Графтио, 10 государственная 6 СМСП 1 год 1
19 Автоцистерна молоко ул. Рабочая, 26 государственная 6 СМСП 1 год 1
20 Автоцистерна молоко ул. Волжская, 9 государственная 6 СМСП 1 год 1
21 Автоцистерна молоко пер. Энергетиков, 5 государственная 6 СМСП 1 год 1
22 Автоцистерна молоко пирогова, 1 государственная 6 СМСП 1 год 1
23 Автоцистерна молоко ул. Весенняя, 1 государственная 6 СМСП 1 год 1
24 Автоцистерна молоко ул. Пономарева,8 государственная 6 СМСП 1 год 1
25 Автоцистерна молоко ул. Рождественская, 2 государственная 6 СМСП 1 год 1
26 Автоцистерна молоко ул. Юринова, 22 государственная 6 СМСП 1 год 1

27 Палатка Овощи,
фрукты пр. Дзержинского, 49-А государственная 6 СМСП  с 1 апреля

по  1 ноября
1

28

Палатка Морожен
ое в
фабрично
й
упаковке

ул. Пономарева, 7

государственная 6 СМСП с 1 апреля
по  1 ноября

1

29

Палатка Морожен
ое в
фабрично
й
упаковке

ул. Привокзальная,
(автостанция, правая
сторона)

государственная 6 СМСП с 1 апреля
по 1 ноября

1

30

Тонар Морожен
ое в
фабрично
й
упаковке,
чай, кофе,

пр. Дзержинского, 49-А

государственная 10 СМСП До 5 лет 1

попкорн,
ход-дог

31

Тонар Морожен
ое в
фабрично
й
упаковке,
чай, кофе,
попкорн,
ход-дог

Парк им. Ю Гагарина

государственная 10 СМСП До 5 лет 1

32

Тонар Морожен
ое в
фабрично
й
упаковке,
чай, кофе,
попкорн,
ход-дог

Парк им. Ю Гагарина

государственная 10 СМСП До 5 лет 1

33

Тонар Морожен
ое в
фабрично
й
упаковке,
чай, кофе,
попкорн,
ход-дог

Парк им. Ю Гагарина
(автодром)

государственная 10 СМСП До 5 лет 1

34 Палатка Овощи,
фрукты Пр. Дзержинского, 42 государственная 10 СМСП с 1 апреля

по 1 ноября
1

35

Палатка Квас
(промыш
ленного
изготовле
ния из
кег)

Ул. Рождественская, 1

государственная 6 СМСП с 1 апреля
по 1 ноября

1

36

Палатка Квас
(промыш
ленного
изготовле
ния из
кег)

Пр. Дзержинского, 42
( с торца магазина,
левая сторона)

государственная 6 СМСП С 1 апреля
по 1 ноября

1

37

Палатка Квас
(промыш
ленного
изготовле
ния из
кег.

Ул. Пономарева, 8

государственная 6 СМСП с 1 апреля
по 1 ноября

1